
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 22-2876-VIII 

(двадцять другої сесії восьмого скликання) 
 

03 листопада 2023 р. 
смт Сосниця 
 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо  
встановлення меж земельних ділянок в натурі  
(на місцевості) з послідуючою передачею у власність 

 

Розглянувши заяви громадян та відповідні технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з 
послідуючою передачею у власність, селищна рада, керуючись ст. 12, 116, 118, 

121 ЗКУ, ст. 25 ч. 2 ЗУ «Про землеустрій» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

І. 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Єфименко Ніні Львівні, 
яка проживає за адресою: вул. Молодіжна, 1/2, с. Загребелля  Корюківського 

району Чернігівської області. 
Передати Єфименко Н.Л., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Молодіжна, 1/2, с Загребелля  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,0857 га, кадастровий № 7424982500:01:001:0433. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Коленко Людмилі 
Леонідівні, яка проживає за адресою: вул. Квіткова, 12, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Коленко Л.Л., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 



за адресою: вул. Квіткова, 12, смт Сосниця  Корюківського району Чернігівської 
області в розмірі 0,1200 га, кадастровий № 7424955100:01:007:0139. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Радіонович Тетяні 
Федорівні, яка проживає за адресою: вул. Воскресенська, 36, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Радіонович Т.Ф., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Воскресенська, 36, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,0658 га, кадастровий № 7424955100:01:004:0144. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Марарь Нелі Віталіївні, 
яка проживає за адресою: вул. Шевченка, 8, с. Загребелля  Корюківського району 
Чернігівської області. 

Передати Марарь Н.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 
житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: вул. Шевченка, 8, с. Загребелля  Корюківського району Чернігівської 
області в розмірі 0,2409 га, кадастровий № 7424982500:01:001:0432. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Ніколіній Олені 
Олександрівні, яка проживає за адресою: пр-т Л. Гузара, 12/8, м. Київ. 

Передати Ніколіній О.О., безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: провул. М. Полторацького, 12, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,1096 га, кадастровий № 7424955100:01:018:0419. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Хижняку Юрію 
Миколайовичу, який проживає за адресою: ІІ пров. Михайлівський, 11, смт 

Сосниця  Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Хижняку Ю.М., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: ІІ пров. Михайлівський, 11, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,1500 га, кадастровий № 7424955100:01:019:0140. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Юрченко Наталії 
Василівні, яка проживає за адресою: вул. М. Полторацького, 12, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Юрченко Н.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. М. Полторацького, 12, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,1500 га, кадастровий № 7424955100:01:018:0405. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Туркот Олені Миколаївні, 
яка проживає за адресою: вул. Виноградського, 38/1, смт Сосниця  
Корюківського району Чернігівської області. 

Передати Туркот О.М., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 
житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: вул. Виноградського, 38, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,0918 га, кадастровий № 7424955100:01:013:0211. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Кулик Наталії Петрівні, 
яка проживає за адресою: вул. Панченка, 33, с. Кнути  Корюківського району 
Чернігівської області. 

Передати Кулик Н.П., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 
житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: вул. Центральна, 16, с. Пекарів  Корюківського району Чернігівської 
області в розмірі 0,25 га, кадастровий № 7424986500:01:001:0270. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Жабку Анатолію 
Івановичу, який проживає за адресою: І-й пров. Вишневий, 12, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 



Передати Жабку А.І., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 
житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: І-й пров. Вишневий, 12, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,0700 га, кадастровий № 7424955100:01:003:0167. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Матвієнко Марії 
Михайлівні, яка проживає за адресою: с. Киріївка  Корюківського району 

Чернігівської області. 
Передати Матвієнко М.М. безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Квіткова, 59, с Киріївка  Корюківського району Чернігівської 
області в розмірі 0,1830 га, кадастровий № 7424983500:01:001:0182. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Тимошенко Ларисі 
Володимирівні, яка проживає за адресою: вул. М.Полторацького, 10, смт 

Сосниця  Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Тимошенко Л.В. безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. М.Полторацького, 10, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,1500 га, кадастровий № 7424955100:01:018:0466. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Тимошенку Володимиру 
Миколайовичу, який проживає за адресою: вул. Воскресенська, 12, смт Сосниця  
Корюківського району Чернігівської області. 

Передати Тимошенко В.М. безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Воскресенська, 12, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,0900 га, кадастровий № 7424955100:01:004:0145. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Оченашу Миколі 



Андрійовичу, який проживає за адресою: вул. М. Жолдака, 66, с. Кудрівка  

Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Оченашу М.А. безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. М. Жолдака, 66, с. Кудрівка  Корюківського району 
Чернігівської області в розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424985000:01:001:0128. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у спільну сумісну власність, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Хіміч 
Валентині Петрівні, яка проживає за адресою: вул. О.Гончара, 16, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області та Васюку Федору Петровичу, який 

проживає за адресою: вул. Вишнева, 5/1, смт Сосниця  Корюківського району 
Чернігівської області. 

Передати Хіміч В.П. та Васюку Ф.П., безкоштовно у спільну сумісну  
власність земельну ділянку із земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)(02.01) за адресою: вул. Вишнева, 5, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області в розмірі 0,1500 га, кадастровий № 
7424955100:01:003:0165. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у спільну сумісну власність, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
Пантелієнку Олексію Вікторовичу, який проживає за адресою: І-пров. Вишневий, 

10, смт Сосниця  Корюківського району Чернігівської області, Пантелієнко 

Світлані Борисівні, яка проживає за адресою: І-пров. Вишневий, 10, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 
Передати Пантелієнко О.В. та Пантелієнко С.Б., безкоштовно у спільну 

сумісну  власність земельну ділянку із земель житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)(02.01) за адресою: І-пров. Вишневий, 10, смт 

Сосниця  Корюківського району Чернігівської області в розмірі 0,0800 га, 
кадастровий № 7424955100:01:003:0166. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 

передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Дударенко Валентині 
Яківні, яка проживає за адресою: І пров. Квітковий, 5/3, смт Сосниця  

Корюківського району Чернігівської області. 



Передати Дударенко В.Я. безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Яблунева, 30, смт Сосниця  Корюківського району Чернігівської 
області в розмірі 0,1200 га, кадастровий № 7424955100:01:001:0623. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІІ. Сосницькій селищній раді зареєструвати право власності на земельні 
ділянки, при передачі земельних ділянок всі фінансові витрати по оформленню 

документів по передачі земельних ділянок у власність покласти на громадян. 

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


